

TL VVS ApS

Baldershøj 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 21 23 86 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Torben Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TL VVS ApS
Baldershøj 27
2635 Ishøj

CVR-nr.: 21 23 86 94

Stiftet: 1. juli 1998

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

23. regnskabsår

Direktion

Torben Lundqvist, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive Gas og vandmester virksomhed med tilhørende aktiviteter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.350.757 mod 2.943.594 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855.608 mod 654.091 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.350.757	2.943.594
1 Personaleomkostninger	-3.050.583	-1.833.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-256.119</u>	<u>-263.073</u>
Driftsresultat	1.044.055	847.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.752	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.805</u>	<u>-6.203</u>
Resultat før skat	1.091.002	841.272
2 Skat af årets resultat	<u>-235.394</u>	<u>-187.181</u>
Årets resultat	855.608	654.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>855.608</u>	<u>654.091</u>
Disponeret i alt	855.608	654.091

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.051.489	580.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.051.489</u>	<u>580.458</u>
4 Andre tilgodehavender	33.600	33.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.600</u>	<u>33.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.085.089</u>	<u>614.058</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.772	181.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.848.912	377.667
Udskudte skatteaktiver	13.184	19.162
Tilgodehavender i alt	<u>2.918.868</u>	<u>578.049</u>
Likvide beholdninger	377.905	1.440.492
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.326.773</u>	<u>2.048.541</u>
Aktiver i alt	<u>4.411.862</u>	<u>2.662.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.238.392	1.382.784
Egenkapital i alt	2.363.392	1.507.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.164	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.164	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.124	106.144
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.252	187.181
Anden gæld	1.720.930	861.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.038.306	1.154.815
Gældsforpligtelser i alt	2.038.306	1.154.815
Passiver i alt	4.411.862	2.662.599

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.382.784	1.507.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	855.608	855.608
	125.000	2.238.392	2.363.392

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.773.735	1.672.454
Pensioner	244.833	134.937
Andre omkostninger til social sikring	32.015	25.655
	<u>3.050.583</u>	<u>1.833.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	219.252	187.181
Årets regulering af udskudt skat	16.142	0
	<u>235.394</u>	<u>187.181</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.999.576	1.811.314
Tilgang i årets løb	788.750	283.262
Afgang i årets løb	-20.000	-95.000
Kostpris 31. december 2021	<u>2.768.326</u>	<u>1.999.576</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.419.118	-1.222.545
Årets afskrivninger	-297.719	-263.073
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	66.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.716.837</u>	<u>-1.419.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.051.489</u>	<u>580.458</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	<u>33.600</u>	<u>33.600</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>33.600</u>	<u>33.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>33.600</u>	<u>33.600</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>33.600</u>	<u>33.600</u>
	<u>33.600</u>	<u>33.600</u>